
UCHWAŁA NR XVII/136/16
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej likwidacji drogi wewnętrznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie likwidację drogi wewnętrznej położonej w obrębie geodezyjnym (0009) Studniska 
Dolne i oznaczonej geodezyjnie numerem 393/3 o powierzchni 0,02 ha., dla której Sąd Rejonowy w Zgorzelcu 
prowadzi księgę wieczystą numer KW JG1Z/00052406/6.

§ 2. 

Położenie likwidowanej drogi wewnętrznej zostało zaznaczone kolorem żółtym na mapie ewidencyjnej, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 435B469A-0B9B-4C1F-9955-61551379F743. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki 

Uzasadnienie

Likwidowana droga w terenie nie spełnia funkcji drogi publicznej i nie jest używana zgodnie z zapisem
w ewidencji gruntów, ponieważ nie jest wykorzystywana jako droga. Tylko w części stanowi dojazd do
jednego gospodarstwa.

Rada Sołecka Studnisk Dolnych, po konsultacji z mieszkańcami wsi w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości, pozytywnie zaopiniowała wniosek o likwidacji drogi wewnętrznej i sprzedaży tej
nieruchomości, o czym poinformowano Urząd Gminy Sulików pismem z dnia 21 marca 2016 r.

W związku z powyższym postanowiono sprzedać w/w nieruchomość właścicielowi, dla którego ten odcinek
stanowi drogę dojazdową, a nie korzystają z niego inni mieszkańcy sołectwa.

Zatem podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione.

 

Id: 435B469A-0B9B-4C1F-9955-61551379F743. Podpisany Strona 1




